
荷物運搬機械 はしご・脚立

超軽量で使いやすく、耐久性抜群。

アルミ製ローラーコンベア

商 品 コ ー ド

テーブルリフト（リフトテーブルキャデ手動式）

SLA-15

室内での荷揚作業や
設備取付作業に。

ポータブルリフト

■仕様

300
410

1,500
900×600

1,150
600
900

ゴム 150×42
ゴム 150×42

63（38）
116

Z01166

㎏
㎜
㎜
㎜
㎜
㎜
㎜
㎜
㎜
回
㎏

最 大 積 載 質 量
最 低 位
最 高 位
テ ー ブ ル 寸 法
全 長
全 幅
全 高
ステアリングホイール
ロ ー ド ホ イ ー ル
ポ ン プ ペ ダ ル 回 数
車 体 質 量

LT-WH300-15-A
1,000
400

1,000
900×600

1,170
640
920

ウレタン 200
ウレタン 200

122（46）
130

Z04233

GLH-1000A

LT-WH300-15-A

作業環境に合わせて昇降可能で移動も自由に
おこなえる
リフト台車です。

をくだ屋技研 東正車輌

商 品 コ ー ド

■仕様

227（荷重中心107㎝）
4.5
200

80～147
188

5
163

Z01169

1,000
1.5
195
85

1５１
８

2４８
Z01167

㎏
m
㎝
㎝
㎝
㎝
㎏

最 大 荷 重
最 大 リ フ ト 高

高 さ
　幅　
長 さ

最 低 荷 台 高 さ
質 量

操 作 時 寸 法

ジェニー
SLA-15STR

をくだ屋技研
PL-H1000-15型 式

メ ー カ ー

型 式
メ ー カ ー

商 品 コ ー ド

■仕様

2

15
Z04220

3

23
Z04219

450
380
75
44

トーヨーカネツ
18-3A-2 18-3A-3

ｍ
㎜
㎜
㎜
㎜
㎏

機 長
機 幅
ロ ー ラ 幅
ロ ー ラ 間 隔
ロ ー ラ 径
質 量

型 式
メ ー カ ー

※サイズは呼び寸です。

アルミはしご・縄はしご
軽量で持ち運びやすいアルミはしご。

LA1-25 LA2-72 HD3-2.0-78 LU21.0-38 SL-400J USG-75EK-10

縄はしご

※3日間保証

■仕様

アルミ脚立
安定性・耐久性に優れた
アルミ脚立です。 RA-18

■仕様

RAX2.0-12
長谷川工業長谷川工業長谷川工業 ピカコーポレーション ピカコーポレーションピカコーポレーション

㎜
ｍ

ｍ
天 板 寸 法
は し ご 時 全 長

㎏

1.11
283×187
2.33
5.4

Z02764

MCX-120
1.10

300×164
2.33
4.4

Z04288

MCX-150
1.39

300×172
2.96
6.1

Z04348

RA-18
1.7

255×171
3.56
9.3

Z03548

MCX-180
1.68

300×172
3.57
7.1

Z04349

RAX-21
1.99

283×187
4.18
10.3

Z04534

TAK-27
2.61

320×156
－
15

Z02769

XAM2.0-30
2.9

283×187
－
12.9

Z02765
質 量

天 板 高 さ

※RA、RAX型は脚立・はしご兼用タイプです。

※3日間保証

商 品 コ ー ド

メ ー カ ー
型 式

ナ長谷川工業
LA1-25

m
m
㎏

2.5
－

6.5
1連

Z03698

ナカオ
NHS-3.0

3.05
－
7

1連
Z02755

長谷川工業
LA1-42

4.17
－
10
1連

Z02750

ナカオ
NHS-50

5.06
－
11
1連

Z04179

長谷川工業
LA2-72

7.2
4.26
19.6
2連

Z02749

ナカオ
NHW-8.0

7.76
4.48
21
2連

Z02751

長谷川工業
HD3-2.0-78

7.79
3.13
21.1
3連

Z04174商 品 コ ー ド

メ ー カ ー
型 式

全 長
縮 長
質 量
備 考

ピカコーポレイション
LNT-100A

m
m
㎏

10.11
4.04
28
3連

Z04053

長谷川工業
USG-75

7.5
4.59
24.5

2連・FRP製
Z03258

SL-400J
ピカコーポレイション

4.15
0.88
12.5

1連任意
Z02753

SL-600J
5.06

－
11
1連

Z03831

長谷川工業
LU21.0-38

3.86
2.11
7.9

2連・段差用
－

ピカコーポレイション
EK-10

10

15
縄はしご

Ｚ03743商 品 コ ー ド

メ ー カ ー
型 式

全 長
縮 長
質 量
備 考

電
力
機
械

溶
接
機
械

空
気
機
械

荷
物
運
搬・ク
レ
ー
ン・

は
し
ご・作
業
台

車
輌

高
所
作
業
機
械

特
殊
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ン
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浄
機
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種
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具
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全
衛
生
機
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商
品
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械
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収納時 セット時

はしご・脚立

E

A

C

B

D 72.5°

情報性
取扱説明ポップの装着

セーフティガード

D

B C

E

A

セーフティガード

商 品 コ ー ド

メ ー カ ー
品 名
型 式

GTW-7
GTW-10

GTW-12
GTW-16

作業台
可搬式アルミ作業台（立馬・楽駝・勇馬）

凹凸のある場所でも、天板をフラットに保ちます。脚立と足場板の役割を1台で果たします。

※3日間保証

■仕様（立馬GTWシリーズ）

立馬７号
GTW-7

㎜

㎜

㎜

㎜

㎜

㎏

0.51～0.67

982
520～562
1,445～1,537

9.6
Ｚ02773

0.66～0.96

558～635
1,832～1,993

11.3
Ｚ02775

0.92～1.22

620～697
1,971～2,132

13.5
Ｚ03320

立馬10号
GTW-10

立馬12号
GTW-12

1.20～1.60

1,510
693～794
2,345～2,558

18.7
Ｚ02779

立馬16号
GTW-16-4

1.39～1.79
500

1,570
840～941
2,506～2,719

21.2
Ｚ02786

立馬18号
GTWX-18

幅
長さ
幅
長さ

400
1,290

天 板 高 さ

質　　   量

天 板 寸 法

設 置 寸 法

■仕様（楽駝SKYシリーズ）

楽駝11号
SKY-11

楽駝15号
SKY-15-4

楽駝18号
SKY-18-4

ナカオ

㎜

㎜

㎜

㎜

㎜

㎏

0.78～1.14

675～741
2,228～2,456

17.3
Ｚ02777

1.12～1.48

737～803
2,441～2,669

23.6
Ｚ02781

1.46～1.82

799～865
2,654～2,882

26.9
Ｚ02787

幅
長さ

A
B
C
D
E

幅
長さ

520
1,560

天 板 高 さ

質　　   量

天 板 寸 法

設 置 寸 法

■仕様（勇馬ESKシリーズ）

勇馬７号
ESK-7

勇馬11号S
ESK-11S

勇馬11号
ESK-11

勇馬14号
ESK-14

勇馬18号
ESK-18

ナカオ

㎜

㎜

㎜

㎜

㎜

㎏

0.50～0.69

1,545
653～702
2,001～2,119

13.5
Ｚ02794

765

1,359～1,586
11.9

Ｚ04216

2,139～2,366
16.2

Ｚ02795

1.20～1.60

693～794
2,349～2,576

21.4
Ｚ02796

1.39～1.79

881～973
2,559～2,786

23.3
Ｚ02797

幅
長さ

A
B
C
D
E

幅
長さ

0.72～1.08天 板 高 さ

質　　   量

天 板 寸 法

設 置 寸 法

GTW-10

500

709～802
1,545

折畳みでき、積み重ね可能。スライド式の手がかり棒。

NETIS登録 CG-200021-A

［NETIS対象機種］
セーフティガード

SKY-15-4、SKY-18-4

NETIS登録 CG-200021-A

［NETIS対象機種］
セーフティガード

ESK-14、ESK-18

SKY-18-4（手がかり棒4本付き）
オプションのセーフティガード2本付き
※SKY-15/18にセーフティガードをセットした状態がNETIS対象となります。

商 品 コ ー ド

メ ー カ ー
品 名
型 式

商 品 コ ー ド

メ ー カ ー
品 名
型 式

商品情報（勇馬）

商品情報（楽駝）

仮設工業会認定品

トラックスタンション（トラック用親綱装置）
トラック荷台上での安全作業をサポート。

①本体のタイヤ部分に設置 ②ステップを上がり二台へ移動 ③本体に親網を接続する

④親網を引き強く張る ⑤ハーネスフックを設置する ⑥荷台上で作業を行う

■使用例
■折畳み可能でコンパクト

折畳み可能で、使用しない場合に倉庫
やヤードで省スペースで保管できます。
また現場へのトラック輸送が便利です。
本体はキャスター付きの為、移動もスム
ーズに行えます。

H

H2

トラック昇降ステップ
トラックあおりに取り付けて、荷台への昇降や作業をサポートします。

商 品 コ ー ド

ピカコーポレーション

ｍ

㎜
㎜
㎜
㎏

昇降幅
奥　行

設置寸法

■仕様

DXB-14
1.00～1.46

4
302

745～861
657～779

9.5
Z02756

ナカオ
REG-M

1.01～1.45
5

275
579

834～1083
14.7

Z04554

天 場 の 高 さ
段 数
踏 ざ ん 間 隔

質 量

型 式
メ ー カ ー

商 品 コ ー ド

上 フ ッ ク 高 さ
下 フ ッ ク 高 さ
ス テ ッ プ
段 数
質 量

アルインコ

㎜
㎜

㎜
㎜

㎏

■仕様

SP2838P_S
1388～1628
989～1229
400×150

5
17.7

Z03312

型 式
メ ー カ ー

商 品 コ ー ド Z04008

商品情報
REG-M

トラックライム

DXB-14

SP2838P_S

GTW-18

電
力
機
械

溶
接
機
械

空
気
機
械

荷
物
運
搬・ク
レ
ー
ン・

は
し
ご・作
業
台

車
輌

高
所
作
業
機
械

特
殊
ポ
ン
プ・洗
浄
機

各
種
工
具

安
全
衛
生
機
材・

季
節
商
品

精
密
機
械
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